העיקרי.

די ב"חזקת המקום" אשר לא נסתרה, בשלושת כלי הנשק שנתפסו, בצרוף גרסאות שונות .13
ומשתנות, חרף התיאום ביניהם, לצד האמירות המפלילות באותן שיחות, גם ללא אותה אמירה

לגביזון, שמשקלה לצורך שלב זה מועט, כדי לבסס תשתית ראייתית לכאורית מספקת.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ד, 08 מאי 2014, במעמד הצדדים.